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Franzenia yliopistolaisille -ryhmä:
Perjantaina klo 14 tutkijat valtaavat Helsingin Franzenian

Perjantaina 1. heinäkuuta Helsingin yliopiston sosiaalitieteilijät
menevät klo 14 Kallion Franzeniaan etsimään työtiloja, joita yliopisto
on alkanut viedä heiltä. Tarkoituksena on kertoa heidän omasta tila-ahdingostaan talonvaltaajille ja
tiedotusvälineille.

Sosiaalikeskus Sataman aktivistien valtaus paljasti, että Helsingin
yliopisto makuuttaa Franzéninkatu 13:n arvokiinteistöä tyhjillään.
Valtaus on päättymässä, mutta arvokas rakennus etsii yhä käyttäjiään.

Sosiaalitieteilijät ovat joutuneet Helsingin yliopiston
heittopusseiksi. Yliopisto on ajamassa heitä ulos nykyisistä
työtiloistaan. Sosiaalitieteilijät ihmettelevät, miksi toisia
kiinteistöjä pidetään tyhjillään.

Varsinkin antropologit ja sosiologit ovat joutuneet häätöuhkien alle.
Suuri osa heistä työskentelee yliopiston ulkoisella apurahalla, mutta
tuottaa työnsä tulokset yliopistolle. Käytännössä apurahatutkijat ovat
siis yliopistolle ilmaista työvoimaa.

Aiemmin yliopisto tarjosi heille työhuonetilat ilman korvausta. Nyt
käytäntö on muuttumassa. Yliopisto on alkanut periä apurahatutkijoilta
huonevuokraa. Lisäksi useiden apurahatutkijoiden huonetila on
irtisanottu kesäkuussa ilman neuvotteluita.

Juuri apurahatutkijat ovat muidenkin normaalien työsuhde-etujen ulkopuolella.

"Apurahatutkijat elävät kaikkein pienimmillä, monet reilusti alle 2
000 euron kuukausituloilla", huomauttaa sosiologian dosentti Tiina
Arppe.

Sosiaalitieteilijöille Franzenia on erityisen kiinnostava siksi, että
se toimi vuosikymmenet ensin yhteiskunnallisena korkeakouluna ja
myöhemmin sosiologian ja sosiaalipolitiikan laitoksen pääpaikkana.

"Franzussa oli aitoa akateemista auraa. On vaikea keksiä, mikä
toiminto sinne voisi sopia paremmin kuin yliopisto. Heikki Waris ei
perustanut yhteiskunnallista korkeakoulua sattumalta Kallioon",
apurahatutkija Anna-Maija Castrén sanoo.

"Kallion kaupunginosa tarjoaa monimuotoisuudessaan hyviä virikkeitä
yhteiskuntatieteelliselle kenttätyölle. Mutta aivan riippumatta
paikasta, tutkija tarvitsee työtilan.", päihdetutkija ja sosiologi
Antti Maunu päättää.
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